
令和３年５月２０日 

 

市内各中学校保護者の皆様 

 

土浦市中学校体育連盟会長 稲野邊 義浩   

土浦市立土浦第三中学校長 高田  利信   

 

令和３年度土浦市総合体育大会について（お知らせ） 

 

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，日頃から本校の教育活動に御理解と御協力

を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，標記についての生徒の参加や保護者の方の応援につきましては，感染拡大防止の

ため，対策等を十分講じた上で，下記のとおりとさせていただきます。 

御理解，御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．７年生の参加については，選手のみとします。 

※ 団体競技については，ベンチ登録人数まで可とします。 

 

２．保護者の方の観戦については，９年生の選手 1名につき 1名可とします。 

※ 競技の特性によって，観戦場所の制限や時間帯によって観戦者を入れ替えるなど 

の対策を行う場合があります。詳しくは顧問までご確認ください。 

 

３．その他 

・ 参加する生徒や観戦する保護者の方は，必ず健康チェック表及び同意書の提出（後

日配布の生徒用別紙１・団体競技保護者用別紙４・個人競技保護者用別紙５）や「い

ばらきアマビエちゃん」への登録をお願いいたします。 

・ 会場では，必ずマスクの着用をお願いいたします。 

・ 当日，風邪症状等体調が優れない場合には，生徒の大会参加や保護者の方の観戦を

控えるようお願いいたします。 

・ その他，質問等があれば担当までご連絡ください。 

・ なお，茨城県教育委員会や土浦市教育委員会の指示等により大会を中止にする場合

があります。 
【問い合わせ先】 

土浦市立第三中学校 

電話 029-841-0200 

担当 大山 義夫 


